
令和２年１２月１５日  

第１・２学年 

保 護 者 様 

合志市立合志中学校        

校   長 境 敬一郎     

ＰＴＡ会長 小宮 俊治     

 

第１・２学年 第２回学級懇談会の中止について（お知らせ） 

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。また日頃より本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し

上げます。 

 さて、標記の会を明日と明後日の２日間に分散して実施する予定でしたが、昨日、熊本県

の感染リスクが最上位のレベル５（厳戒警報）に引き上げられたことを受けて、合志市教育

委員会並びに近隣校と協議した結果、学級懇談会を中止することといたしました。 

 参加に向けてご都合を調整された保護者の皆様には誠に恐縮に存じますが、生徒をはじめ

保護者、職員の健康を何よりも最優先した判断であることをご理解いただき、今後ともご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも日常的な検温をはじめ健康観察へのご協力をお願い申し上げますとともに、不要

不急の外出の自粛等、引き続き感染対策への取組をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 
【問い合わせ先】 

合志中学校：大谷・中村 

☎ ２４８－０００６ 


